
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

1 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO il C.C.N.I., definitivamente sottoscritto in data 18 Maggio 2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A.  per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

  

VISTA l’O.M. n. 36 del 01.03.2023, recante specifiche disposizioni ed istruzioni in relazione alla mobilità in previsione per l’anno 

scolastico 2023/24, come normata dal CCNI del 01.03.2023 succitato, diffusa con nota del Ministero dell’Istruzione e del 

Merito , prot. n. 14840 del 03.03.2023;  

  

VISTO il proprio decreto n. 3839 del 01/06/2023 con il quale sono stati pubblicati gli esiti dei trasferimenti provinciali, 

interprovinciali ed i passaggi di profilo del personale Ata delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Oristano;  

  

VISTA la richiesta motivata di rinuncia al trasferimento, prodotta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 5, punti 2),3) e 5) dell’OM 

36/23, dalla  Dottoressa Oriana Scalas, nata il 14/03/1969, Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi (DSGA), titolare 

presso l’Istituto Comprensivo di Mogoro (ORIC81900N), trasferita, come da decreto n. 3839/23 succitato, con effetto dal 

01/09/2023, presso l’Istituto Comprensivo di Marrubiu (ORIC810007);  

  

ESAMINATA la documentazione prodotta dall’interessata e ritenuta la sussistenza, nel caso di specie, dei presupposti prescritti per 

l’accoglimento dell’istanza medesima;    

  

ACCERTATA la permanenza della disponibilità del posto di DSGA presso l’Istituto Comprensivo di Mogoro, come da esiti delle 

operazioni di mobilità condotte per l’anno scolastico 2023/24 ;  

                                                                              

                                                                                DECRETA  
  

  Per le motivazioni in premessa, unitamente al quadro normativo ivi citato, l’accoglimento della richiesta di rinuncia al 

trasferimento della D.ssa Oriana Scalas, nata il 14/03/1969;  

Conseguentemente, a decorrere dal 01/09/2023, la suddetta dipendente conserverà la titolarità presso l’attuale sede 

dell’Istituto Comprensivo di Mogoro (ORIC81900N).  

Come da disposto di cui all’art. 5, comma 5, dell’OM 36/23, il posto resosi disponibile per effetto della presente rinuncia 

“non influisce sui trasferimenti già disposti e non comporta il rifacimento degli stessi”.   

Avverso le presenti determinazioni è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di giudice del lavoro, competente ai 

sensi degli artt. 413 e ss del c.p.c.   

  

IL DIRIGENTE   

 Dr.ssa Elisa Serra   
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.   

Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa  

  

- Alla Dott.ssa Oriana Scalas – Ic Mogoro  

-Ai Dirigenti delle Iistituzioni  
Scolastiche della provincia LORO SEDI  
-All’Albo Pretorio del sito Web SEDE  
-All’Uff. Gestione SEDE  
-Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI  
Mt/ac  

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2023-06-14T09:52:00+0000
	SERRA ELISA


		2023-06-14T13:00:09+0200
	protocollo




